

نحوه استفاده:

بدین منظور برای استفاده هر چه سهل تر و سریعتر کارکنان محترم، در حال حاضر کیف پول های اعتباری کیپا برای کارکنان دانشگاه علوم پزشکی شیراز که در سامانه payfish.sums.ac.ir درخواست گواهی حقوق داده خرید اعتباری کیپا و ضامن خود را معرفی نموده و پس از دریافت کسر از حقوق خود و ضامن با عنوان خرید اعتباری کیپا و تحویل به واحد مالی مرکز خود، اقدام به شارژ خواهد شد و با سقف تعیین شده از سوی شرکت آماده بهره برداری خواهد بود. این کیف پول ها الکترونیکی است و خرید شما از فروشگاه های کیپا به هیچ گونه کارت فیزیکی نیاز ندارد. مدت زمان درخواست ثبت نام استفاده از خرید اعتباری کیپا و تحویل به واحد مالی حداکثر تا تاریخ ۱۵ / ۱۲ / ۱۴۰۳ می باشد. در ضمن گواهی کسر از حقوق فرد و ضامن باید به میزان سالانه ۶۰۰ میلیون ریال درخواست داده شود.

• خرید از فروشگاه های حضوری: برای خرید از فروشگاه های حضوری طرف قرارداد، تنها با مراجعه به فروشگاه و اعلام شماره تلفن همراه خود به صندوقدار، کد چهار رقمی یکبار مصرف به تلفن همراه شما پیامک خواهد شد. با اعلام این کد به صندوقدار از اعتبار شما کسر شده و خرید شما بدون هیچ گونه پرداخت وجه نهایی می شود.

• خرید از فروشگاه های آنلاین: همچنین برای خرید از فروشگاه های آنلاین طرف قرارداد بعد از تکمیل سبد خرید کافیسست در پایان فرایند خرید به جای انتخاب درگاه های بانکی، درگاه اعتباری کیپا را انتخاب نموده و با وارد کردن شماره موبایل و نیز کد چهار رقمی پیامک شده خرید را نهایی فرمایید. خرید اعتباری شما بدون هرگونه پرداخت وجه به همین سهولت انجام خواهد گرفت.

نکته: در صورتی که مبلغ خرید شما بیش از اعتبار موجودتان باشد میتوانید مبلغ مابه التفاوت را به صورت نقدی پرداخت نمایید. این فرایند چه در خرید حضوری و چه خرید آنلاین قابل اجرا می باشد.
سقف اعتبار و نحوه تولید اقساط:

• در صورت استفاده شما از اعتبار مذکور اقساط تولید شده بدون سود از حقوق شما ذیل دو ماه متوالی کسر خواهد شد. بدیهی است در صورت عدم استفاده شما هیچ گونه قسطی تولید نخواهد شد و بالتبع هیچ گونه مبلغی از حقوقتان کسر نخواهد شد.

• همچنین سقف این اعتبار ثابت خواهد بود و در صورت عدم خرید سقف اعتبار به هیچ عنوان به صورت تصاعدي افزایش نخواهد یافت.

• اعتبار کیف پول ها پس از کسر مبلغ اقساط از حقوق کاربر، مجدداً به صورت خودکار شارژ خواهد شد و کاربران میتوانند مجدد فرایند خرید را تا سقف اعتبار مذکور تکرار نمایند.

• برای کیف پول اعتباری برای کارکنان نصف خالص حقوق دریافتی تا سقف پنج میلیون تومان ماهیانه در نظر گرفته شده است ، سپس تا سقف دو برابر آن مبلغ امکان خرید در يك ماه و پرداخت اقساط در دو قسط ماهیانه امکان پذیر است.

بازه زمانی خرید و کسر از حقوق:

• طبق سامانه شرکت کیا، بازه زمانی ۸ ماه شمسی جاری تا ۷ ماه بعد بازه زمانی خرید در نظر گرفته شده است. لذا اولین قسط مربوط به خریدهای بازه مذکور از حقوق ماه بعد کسر خواهد شد و همینطور اقساط بعدی به توالی در ماه های بعدی از حقوق افراد کسر میشود.

• لذا با همین الگو اولین قسط خریدهای انجام شده در نیمه اول ماه از حقوق همان ماه کسر میشود و نیز اولین قسط خریدهای انجام شده در نیمه دوم ماه از حقوق ماه بعد کسر خواهد شد. بدین ترتیب در صورتی که کاربران در نیمه دوم ماه خرید نمایند اولین قسط تولید شده ایشان نه از حقوق ماه مذکور بلکه از حقوق ماه بعدشان کسر خواهد شد و اقساط بعدی به ترتیب در ماه های بعدی کسر خواهد شد.

مهمترین فروشگاه های طرف قرارداد:

شرکت کیا با فروشگاه های طرف قرارداد است که در مجموع غالب نیازمندی خا نوار را با کیفیت مطلوب تامین میسازد: • فروشگاه های زنجیره ای طرف قرارداد: کلیه شعب فروشگاه رفاه / کلیه شعب فروشگاه هایپرستار / کلیه شعب فروشگاه هایپر فمیلی / کلیه شعب فروشگاه جانبو / کلیه شعب فروشگاه هفت / کلیه شعب فروشگاه دیلی مارکت / کلیه شعب فروشگاه وال مارکت / شعب منتخب شهرکتاب / کلیه شعب فروشگاه آرایشی بهداشتی مایلی / کلیه شعب فروشگاه گندم ... • فروشگاه های معتبر خدمات تفریحی و گردشگری: سایت خدمات گردشگری فلای تودی / سایت خدمات اقامتگاهی شب / سایت خدمات گردشگری سفرمی / سایت جامع فروش بلیت های استخر سراسر کشور پول تیکت / ... • فروشگاه های معتبر مد و پوشاک: فروشگاه اینترنتی مدیسه / فروشگاه پوشاک ورناس دیان / فروشگاه زنجیره ای چرم منطه / فروشگاه زنجیره ای چرم پرسیس / طلافروشی دفینه / طلافروشی روناک / طلافروشی هاتف ساعتچی / ... • فروشگاه های معتبر لوازم خانگی و دیجیتال: فروشگاه اینترنتی مهستان / فروشگاه اینترنتی آرتامال / نماینده های رسمی بلانتونبرای مشاهده کلیه فروشگاه ها و رسته های طرف قرارداد و میزان اعتبار باقیمانده و نیز اقساط تولید شده همچنین به سایت یا اپلیکیشن کیا مراجعه فرمایید: آدرس اپلیکیشن: app.KEEPA.ir آدرس سایت: KEEPA.ir نکته: کیا ظرف مدت سه ماه نسبت به عقد قرارداد با فروشگاه های استان فارس نیز اقدام خواهد نمود. توجه: نام کاربری شما همان شماره موبایل و یا کد ملی شما می باشد. پس از اعلام شناسه کاربری رمز پویا ۴ رقمی به موبایل شما پیامک خواهد شد. پشتیبانی کیا همه روزه به صورت تلفنی از ساعت ۹ الي ۲۳ آماده پاسخگویی به شما عزیزان میباشد: ۰۲۱۹۱۰۷۴۷۵۷